
80110-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80110-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, technické a plánovací služby – MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE 
POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE AUDIARD A DOURDAN (91)
OJ S 27/2024 07/02/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE
E-mail: mdessalles@91amenagement.fr
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE 
AUDIARD A DOURDAN (91)
Popis: Les prestations du présent marché concernent la réhabilitation du gymnase Audiard à 
Dourdan (91), incluant :  La remise aux normes PMR sur l'ensemble du gymnase ;  La 
restructuration des vestiaires ;  La remise aux normes thermiques, énergétiques, techniques et 
de sécurité ;  Le remplacement du sol sportif et rafraichissement peinture de la salle omnisport 
;  La création d'un espace de convivialité. Les travaux seront réalisés en site occupé, sans 
interruption du fonctionnement de l'établissement et en différentes phases.
Identifikátor řízení: f0990dee-a078-461a-b160-714087910808
Interní identifikátor: 616-Procédure négociée MOE
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Raymond Laubier  
Obec: Dourdan
PSČ: 91410
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Vážné profesní pochybení: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Úpadek: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/80110-2024
mailto:mdessalles@91amenagement.fr


80110-2024 Page 2/3

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Účast na zločinném spolčení: 
Platba daní: 
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Korupce: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE 
AUDIARD A DOURDAN (91)
Popis: Réhabilitation du gymnase, incorporant les prestations suivantes : · La remise aux 
normes PMR sur l'ensemble du gymnase ; · La restructuration des vestiaires ; · La remise aux 
normes thermiques, énergétiques, techniques et de sécurité ; · Le remplacement du sol sportif 
et rafraichissement peinture de la salle omnisport ; · La création d'un espace de convivialité.
Interní identifikátor: 616-Procédure négociée MOE

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Maximální počet nabídek s nejvyšším ohodnocením: 4
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Maximální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


80110-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE - Tribunal 
administratif de Versailles

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE
Registrační číslo: 81539262600017
Poštovní adresa: 3, rue des Mazières
Obec: Évry-courcouronnes
PSČ: 91000
Země: Francie
Kontaktní místo: Maxence Dessalles
E-mail: mdessalles@91amenagement.fr
Telefon: +33685788117
Profil kupujícího: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal administratif de Versailles
Internetová adresa: www.ta-versailles.juradm.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3ae81fb2-5c3e-4ede-9036-a25a033d485c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/02/2024 10:34:31 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 80110-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 27/2024
Datum zveřejnění: 07/02/2024

mailto:mdessalles@91amenagement.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
http://www.ta-versailles.juradm.fr

